ESTADO DO PARANÁ

:IJr6fura 4ftunicipt ?ir iús 7•Parra u';larattá
CAPITAL DO FEIJÃO

REPUBLICADO
DECRETO N°3823/2019
Data 27.12.19

Súmula. Concede avanço horizontal a professores
estáveis e Professor Readaptado que passaram por
Avaliação de Desempenho e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, em especial contido nos Artigos 17 e 18 da Lei Municipal n°
1742/2018,

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedido avanço horizontal
professores que passaram por Avaliação de Desempenho, sendo os que seguem:

Matricula Nome CPF DE: PARA:
2575-5/1 Ademar Couto dos Santos 045.619.099-66 PD/C-6 PD/C-7
450-2/1 Ademar Couto dos Santos 045.619.099-66 PD/C-2 PD/C-3
638-6/1 Adriana Aparecida Bueno Schutz 027.836.329-69 PD/A-1 PD/A-2
2449-0/2 Adriana Buzin Gonçalves 036.284.409-71 PD/C-6 PD/C-7
390-5/1 Adriana Couto Fassícolo 057.543.879-70 PD/C-3 PD/C-4
2318-3/1 Adriana Fátima Degering 869.813.079-87 PD/C-10 PD/C-11

2318-312 Adriana Fátima Degering 869.813.079-87 PD/C-6 PD/C-7
23796-511 Alberi Chagas 787.053.209-68 PD/C-5 PD/C-6
382-4/1 Alessandra Alberton Guedes 029.046.269-05 PD/C-2 PD/C-3
2647-611 Anadir Aparecida Macagnan Acunha 819.761.949-20 PD/C-6 PD/C-7
516-911 Andreia Maria Pegorini Cantelli 034.692.899-05 PD/C-2 PD/C-3
2440-6/2 Angela Maria Alberton Leal 044.873.109-62 PD/C-6 PD/C-7
247-011 Ângela Maria Alberton Leal 044.873.109-62 PD/C-4 PD/C-5
558-411 Benildes Meurer Poma 847.632.059-00 PD/C-1 PD/C-2
428-6/1 Bruna Spilere da Rosa 088.444.139-30 PD/C-3 PD/C-4
2315-9/1 Célia Aparecida dos Santos Lembeck 017.051.839-64 PD/C-9 PD/C-10
2591-7/1 Cícera Aparecida da Silva 029.857.319-92 PD/C-6 PD/C-7
2316-7/1 Claudia Fátima Sechini 018.316.149-92 PD/C-8 PD/C-9
2316-713 Claudia Fátima Sechini 018.316.149-92 PD/C-5 PD/C-6
2576-3/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos 053.453.809-61 PD/C-6 PD/C-7
378-6/1 Cleíde Luciane Hudziak dos Santos 053.453.809-61 PD/C-3 PD/C-4
2313-2/1 Cremilda Rodrigues Barbieri 819.762.329-53 PD/C-10 PD/C-11
364-6/1 Crislaine Ap. de Lima de Oliveira 060.049.649-05 PD/C-3 PD/C-4
404-9/1 Dahiane Daniel de Mello Viganó 063.568.829-80 PD/C-2 PD/C-3
399-9/1 Daiara Ap. Brand Guimarães 086.521.779-37 PD/C-3 PD/C-4
367-0/1 Derica Gomes da Silva 056.226.019-67 PD/A-3 PD/A-4
388-3/1 Derli Gonçalves da Silva Theisen 026.047.979-92 i PD/A-3 PD/A-4

5015-6/1 Oliva Aparecida Ribeiro de Souza 040.966.649-10 PD/C-6 PDIC-7
2295-0/3 Edgar Martins 759.930.409-63 PD/C-5 PD/C-6
620-3/1 Elenice de Oliveira Martins 026.315.249-93 PD/C-1 PD/C-2
2382-5/3 Eliane Aparecida Martendal Ferrari 017.782.889-21 PD/C-6 PD/C-7
2319-1/1 Eliane Bertoti Bianchin 815.618.659-15 PD/C-9 PD/C-10
2656-5/1 Elisangela Gotardo 035.079.869-90 PD/C-6 PD/C-7
598-3/1 Elisangela Gotardo 035.079.869-90 PD/C-1 PD/C-2
23744-2/1 Elisangela Paula Barcarolo TrindadR An 035.543.729-51 PD/C-5 PD/C-6

lE(ki)  Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 	85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E- ail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rrfãfnica4tuniipI r ("Ci:ús l',6,arras ,h0 "f11arattá
CAPITAL DO FEIJÃO

tZt1 Eliza Bortolanza 034.861.709-70 PD/C-3 PD/C-4
-1/1 Eliza Bortolanza 034.861.709-70 PD/C-6 PD/C-7

597-5/1 Elizangela da Silva Silveira 067.818.509-38 PD/C-1 PD/C-2
386-7/1 Emerson Cseminski Shardosim 095.768.019-82 PD/B-3 PD/B-4
2446-5/2 Fernanda Aparecida Naconeski 047.473.559-10 PD/C-6 PD/C-7
583-5/1 Fernando Cezimbra Guimaraes 071.240.609-31 PD/C-1 PD/C-2
2653-0/1 Graziela Pelisser 033.370.029-51 PD/C-6 PD/C-7
493-6/1 Grazielly Alves Bescorovaine 095.406.069-50 PD/C-2 PD/C-3
520-7/1 media Adriani Bortolanza 031.782.049-46 PD/C-2 PDIC-3
2661-1/1 media Adriani Bortolanza 031.782.049-46 PD/C-6 PD/C-7
2655-7/1 Inez de Almeida Fongaro 053.910.519-83 PD/C-6 PD/C-7
431-6/1 Janaina Aparecida Valmorbida Morosini 033.081.269-69 PD/C-3 PD/C-4
2312-4/3 Janete Savegnago Ganzala 989.793.619-04 PD/C-6 PD/C-7
2312-4/1 Janete Savegnago Ganzala 989.793.619-04 PD/C-10 PD/C-11
618-1/1 Jéssica Mencatto 066.390.759-46 PD/C-1 PD/C-2
451-0/1 Jociane Regina da Motta 047.681.279-83 PD/C-2 PD/C-3
23746-9/1 Joselaine Zenere da Veiga 058.070.879-92 PD/B-5 PD/B-6
365-4/1 Karin Cristina Brandini Fongaro 063.366.509-60 PD/C-3 PD/C-4
23748-5/1 Leila Alves da Silva 052.036.209-89 PD/C-6 PD/C-7
23745-0/1 Luciana Giachini Grahl 805.461.889-15 PD/C-6 PD/C-7
23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte 043.070.909-92 PD/A-6 PD/A-7
2592-5/1 Marcia Heydt 025.476.129-17 PD/C-5 PD/C-6
574-6/1 Marcia Heydt 025.476.129-17 PD/C-1 PD/C-2
2436-8/2 Márcia Viecelli Delia Betta Chiquin 037.857.819-70 PD/C-5 PD/C-6
379-411 Márcio Andrigo Bruschi 020.928.179-06 PD/C-6 PD/C-7
2573-9/1 Márcio Andrigo Bruschi 020.928.179-06 PD/C-4 PD/C-5
2469-4/2 Maria dos Santos Soares 513.417.609-44 PD/A-6 PD/A-7
2581-0/1 Marizete Balestieri 819.762.089-04 PD/C-1 PD/C-2
2581-0/1 Marizete Balestierí 819.762.089-04 PD/C-6 PD/C-7
2646-8/1 Marlene Salete Martinazzo 025.350.999-85 PD/C-6 PD/C-7
559-2/1 Marli Fornari Koskoki 808.459.759-00 PD/C-1 PD/C-2
2310-8/1 Méri Oenning 805.472.579-53 PD/C-10 PD/C-11
517-7/1 Nalva Angela Bilatto 036.117.739-99 PD/B-2 PD/B-3
2293-4/1 Neide Salete Lara 028.557.999-10 PD/C-10 PD/C-11
2293-4/3 Neide Salete Lara 028.557.999-10 PD/C-5 PD/C-6
427-8/1 Nerli de Souza Bortolanza 035.119.279-43 PD/C-3 PD/C-4
2660-3/1 Nerli de Souza Bortolanza 035.119.279-43 PD/C-6 PD/C-7
546-0/1 Olinda Domingos 056.674.859-23 PD/C-1 PD/C-2
545-2/1 Patricia Camila Barcarollo 073.551.049-00 PD/C-1 PD/C-2
389-1/1 Roberta Fabiane Bonamigo 091.883.179-27 PD/C-3 PD/C-4
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva 045.048.409-28 PD/C-6 PD/C-7
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva 045.048.409-28 PD/C-1 PD/C-2
405-7/1 Rosane Aparecida Zancanaro Macagnan 650.983.909-15 PD/C-3 PD/C-4
565-7/3 Rosane Aparecida Zancanaro Macagnan 650.983.909-15 PD/C-6 PD/C-7
414-6/1 Rosane Felix 064.513.199-70 PD/C-2 PD/C-3
2329-9/1 Rosane Freitas da Silva 019.856.229-20 PD/C-7 PD/C-8
518-5/1 Rosangela Manica 001.304.689-67 PD/C-2 PD/C-3
2322-111 Rosangela Manica 001.304.689-67 PD/C-7 PD/C-8
2692-1/1 Rosely Fernandes Liotto 019.857.659-50 PD/C-5 PD/C-6
402-2/1 Sonia Maria Pedroso Olenik 054.748.719-37 PD/C-3 PD/C-4
5020-2/1 Suellen Santos de Carvalho 056.980.529-56 PD/C-5 PD/C1-6
621-1/1 Suzana Conradi 028.008.679-22 PD/C-1 PD/C-2
2443-0/2 Suzana Zanella Acordi 049.343.449749 PD/C-6 PD/C-7

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485- 	- Irês Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeit agtresbarras.pr.gov.br

Paraná, em 27 de dezembro de 20
abi 	do Prefe, unicipal de Três Barras do

bo uerten Brúi,'
Prefeito

ESTADO DO PARANÁ

rdefinta4tuttitipaI ?ir T.ús rIcgarras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

...,141 Taneclair Bueno da Silva 047.263.399-66 PD/A-6 PD/A-7

2 	2-8/1 Taneclair Bueno da Silva 047.263.399.66 PD/A-6 PD/A-7
2684-0/2 Veiunia Regina Gado da Silva 819.763.489-00 PD/C-6 PD1C-7
2332-9/2 Vera Bilatto 020.700.979-19 PD/C-5 PD/C-6

Professor Reada tado/Bibliotecária
Matrícula Nome CPF DE: PARA:

426-0/1 Patricia de Oliveira 045.619.099-66 B-2 B-3
2651-4/1 Patricia de Oliveira 045.619.099-66 B-5 B-6

Art. 2°. O professor estará reenquadrado na
referência imediatamente superior a que ocupa no quadro de referências de
vencimentos.

Art. 30. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de maio de 2020.

U LICADO EM

Jornal 	1:ii:WO 	 r
Página

Edição 	1940

Lfrf

Ass. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3